
 
 

ZARZĄDZENIE NR 20/2025 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530) i uchwały Nr VII/43/2024 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc na 2025 r. Wójt Gminy Krasnosielc zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 023 755,33 zł do łącznej kwoty ogółem 
59 835 992,83 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące 41 527 291,83 zł 

w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 4 439 081,75 zł 

b) dochody majątkowe 18 308 701,00 zł 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 023 755,33 zł do łącznej kwoty 61 243 579,83 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 38 705 470,83 zł 

w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 4 439 081,75 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 22 538 109,00 zł 

oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikami Nr 2 i Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Paweł Ruszczyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 5865



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 914 904,00 1 003 755,33 4 918 659,33  

 01095  Pozostała działalność 28 375,00 1 003 755,33 1 032 130,33  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 003 755,33 1 003 755,33 
 

852   Pomoc społeczna 1 005 713,00 20 000,00 1 025 713,00  
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 137 000,00 20 000,00 157 000,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

137 000,00 20 000,00 157 000,00 
 

Razem: 58 812 237,50 1 023 755,33 59 835 992,83  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5865



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 20/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

Plan dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 003 755,33 1 003 755,33 

 01095  Pozostała działalność 0,00 1 003 755,33 1 003 755,33 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 003 755,33 1 003 755,33 

Razem: 3 435 326,42 1 003 755,33 4 439 081,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5865



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 403 731,00 1 003 755,33 7 407 486,33 

 01095  Pozostała działalność 1 500,00 1 003 755,33 1 005 255,33 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 354,40 1 354,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 196,00 196,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 203,08 9 203,08 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 528,00 528,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 400,00 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 984 073,85 984 073,85 

700   Gospodarka mieszkaniowa 348 600,00 0,00 348 600,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 318 600,00 -10 000,00 308 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 046 262,00 20 000,00 2 066 262,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 204 000,00 20 000,00 224 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 204 000,00 20 000,00 224 000,00 
Razem: 60 219 824,50 1 023 755,33 61 243 579,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5865



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 20/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 003 755,33 1 003 755,33 

 01095  Pozostała działalność 0,00 1 003 755,33 1 003 755,33 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 354,40 1 354,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 196,00 196,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 203,08 9 203,08 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 528,00 528,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 400,00 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 984 073,85 984 073,85 

Razem: 3 435 326,42 1 003 755,33 4 439 081,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5865


	ZARZĄDZENIE NR 20/2025 WÓJTA GMINY KRASNOSIELC  z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a

		2025-06-16T12:30:50+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




